
 
天候：晴れ  路面：ドライ 
 
 
PN1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   083 児島 泰             ＡＬＥＸＤＬＦＴヤマトＣＲ－Ｚ   ZF2      YAMATO         1'34.432          1'39.741       *1'34.432     
  2   082 上野 倫広           ＤＬ田中自ＬｕｂＢＲＧスイフト   ZC32S    WONDERLAND     1'34.971          1'40.524       *1'34.971     
  3   084 工藤 清美           工藤ホンダＤＬワコーズフィット   GK5      MSC はちのへ    1'35.478          1'40.598       *1'35.478     
  4     8 若林 賢太郎         ＹＨ－ＢＲＩＧ－Ｋ’ｓスイフト   ZC32S    RBAC           1'35.654          1'40.631       *1'35.654     
  5   086 太田 智喜           ＤＬワコーズクスコデミオ５０８   DJLFS    MCCS           1'35.783          1'40.660       *1'35.783     
  6    12 渥美 孝太郎         ＤＬ速心ＩＢＳフィット           GK5      SCALAR         1'36.852          1'41.509       *1'36.852     
  7   085 佐藤 卓也           ＤＬΩＫＹＢオクヤマ・スイフト   ZC32S    SCCB           1'36.961          1'41.323       *1'36.961     
  8     2 井土 拓巳           ＹＨ・マルイ・オクヤマスイフト   ZC32S    CMSC 札幌       1'37.192          1'44.036       *1'37.192     
  9     7 柿澤 廣幸           ＹＨ諏訪姫ＦＴＣＦ大手スイフト   ZC32S    R.T SUWA       1'37.629          1'41.652       *1'37.629     
 10    13 原 靖彦             ＴＭワークス岩崎ＫＹＢフィット   GK5      T.GENESIS      1'37.782          1'42.346       *1'37.782     
 11    14 内藤 修一           ＤＬｉｔｚｚＳＣＥＮＥスイフト   ZC32S    CMSC 道北       1'38.009          1'42.227       *1'38.009     
 12     5 馬渡 貴章           ｉｔｚｚブルーポイントスイフト   ZC32S    R.T.はと車     1'38.403          1'44.675       *1'38.403     
 13     3 多田 義和           ＢＬＥＳＴ ＤＬ Ω スイフト   ZC31S    BLEST          1'38.407          1'41.064       *1'38.407     
 14     9 本道 治成           北陸マツダかわぐちデミオ         DJLFS    URARA          1'38.630          1'42.781       *1'38.630     
 15     6 宮子 祐輔           ＹＨクラブオートＶＴμスイフト   ZC32S    I.M.S.C        1'38.812          1'41.844       *1'38.812     
 16     4 藤原 祐一郎         田中自動車ＤＬ岡歯科２９ＦＩＴ   GK5      WONDERLAND     1'39.854          1'42.769       *1'39.854     
 17     1 島田 正樹           ｅＸｃａｐｅモチュールスイフト   ZC32S    S･C･C          1'40.150          1'41.905       *1'40.150     
 18    10 天野 佳則           オートリンクス デミオ４０２     DJLFS    ANTELOPE       1'40.236          1'41.512       *1'40.236     
 
PN2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   072 宝田 ケンシロー     ＹＨＫＹＢオクヤマスイフト       ZC33S    CMSC 札幌       1'32.715             ﾐｽｺｰｽ       *1'32.715     
  2   074 河石 潤             モンスタースポーツＤＬスイフト   ZC33S    RT SUCCESS     1'32.769          1'36.734       *1'32.769     
  3    21 三枝 光博           ＤＬＷＡＫＯＳＢＲＩＧスイフト   ZC33S    CMSC 岐阜       1'33.556          1'37.671       *1'33.556     
  4   073 川島 秀樹           ＤＬ☆テイン☆ＧＲヴィッツＳＣ   NCP131   MONSTER        1'33.563          1'38.413       *1'33.563     
  5   071 細木 智矢           ＭＪＴＤＬＳＷＫＷＭスイフト     ZC33S    ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ        1'33.576          1'48.934       *1'33.576     
  6   076 鳥居 晴彦           Ｂオクヤマ☆エナペタルスイフト   ZC33S    T-321          1'34.545          1'38.779       *1'34.545     
  7    22 平原 祐一郎         Ｂオクヤマ☆ルブロス☆スイフト   ZC33S    P.K            1'35.257          1'40.404       *1'35.257     
  8    23 濱口 龍一           ワークＤＬタクミＤＸＬスイフト   ZC33S    BATTLER        1'36.234          1'40.359       *1'36.234     
  9    20 人見 浩三           ＤＬ・Ｋｏｎｔｉ－Ｂｅスイフト   ZC33S    SEAMEW         1'41.145          1'46.658       *1'41.145     
 
PN3 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1    39 竹本 幸広           ＹＨユークスオレンジ８６         ZN6      FLEET          1'35.800          1'39.107       *1'35.800     
  2    38 山崎 利博           ｉｔｚｚ☆ＤＬ鳥居ＴＡＣ８６     ZN6      FASC           1'36.144          1'42.062       *1'36.144     
  3    36 和泉 泰至           ＤＬｉｔｚｚクスコＧＲ８６       ZN6      CMSC 帯広       1'36.278          1'40.034       *1'36.278     
  4    41 岡 翔太             ｉｔｚｚオクヤマＤＬＢＲＺ       ZC6      FLEET          1'36.508          1'39.453       *1'36.508     
  5    37 河田 富美男         ＤＬクスコＩＴＺＺジール８６     ZN6      SHALET         1'36.699          1'41.454       *1'36.699     
  6    40 熊久保 信重         ＹＨユークスオレンジ８６         ZN6      EBISU          1'36.958          1'40.176       *1'36.958     
  7    34 矢野 淳一郎         ＭｏｔｙｓＢＳＴテクノＤＬ８６   ZN6      MACC           1'37.929          1'41.056       *1'37.929     
  8    30 坂井 義浩           メープルＦＯＲＴｉｔｚｚＢＲＺ   ZC6      MAPLE          1'38.404          1'41.708       *1'38.404     
  9    32 藤 秀亘             ＭＡＣＣテクノ８６               ZN6      MACC           1'39.517          1'47.487       *1'39.517     
 10    33 齊藤 道夫           ＤＬカムＧワコーズＩＴＯ☆８６   ZN6      R&R            1'40.082          1'46.069       *1'40.082     
 11    29 櫻井 貴章           チームブリッドＤＬオクヤマ８６   ZN6      PORT-T         1'42.518         *1'42.518        1'46.031     
 12    31 山部 恭裕           スマッシュ ベイスポーツＢＲＺ   ZC6      BAYSPORT       1'42.851          1'48.169       *1'42.851     
 13    35 佐藤 秀昭           ＦＯＲＴＥＣ・ＤＬ・ＢＲＺ       ZC6      JAC            1'51.348         *1'51.348        1'58.171     
 
N1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   063 古沢 和夫           ＹＨターマックテインミラージュ   CJ4A     ACTIVE.M.S.C   1'35.794          1'40.005       *1'35.794     
  2    48 北原 栄一           ＹＨナスカｒｏｃｏパルサー       JN15     NASCA          1'36.430          1'41.987       *1'36.430     
  3    45 前田 利幸           オートリンクスＤＬインテグラ     DC2      ANTELOPE       1'37.492          1'40.437       *1'37.492     
  4    47 三枝 聖博           Ｍ２ＤＬＷＡＫＯ’Ｓインテグラ   DC2      CMSC 岐阜       1'38.509          1'41.407       *1'38.509     
  5   064 濱口 雅昭           ＤＬ タクミ 三和 インテグラ   DC2      BATTLER        1'39.747          1'42.128       *1'39.747     
  6    43 鞍岡 栄二           ＷＭチャレンジャＤＬインテグラ   DC2      COMPASS        1'40.166               DNF       *1'40.166     
  7    42 執行 信児           ＤＬ田中自動車インテグラ         DC2      WONDERLAND     1'41.203          1'42.303       *1'41.203     
  8    44 山口 順平           ＤＸＬ ＤＬエナペタルＭＲ－Ｓ   ZZW30    M.S.C.A        1'41.344         *1'41.344        1'41.403     
  9    46 野澤 英明           マリヤスポーツミラージュ         CJ4A     UMSC           1'42.382          1'45.291       *1'42.382     
 
N2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   055 西田 裕一           ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷランサー       CT9A     SYMPHONY       1'29.253          1'32.201       *1'29.253     
  2   051 北條 倫史           ＤＬｉｔｚｚＮＵＴＥＣランサー   CZ4A     ｰ              1'29.255          1'32.403       *1'29.255     
  3   052 信田 政晴           ＨＫ★ＤＬ★ｉｔｚｚランサー     CZ4A     NIKKO          1'30.298          1'32.542       *1'30.298     
  4    59 角皆 昭久           Ａｉｏｎ ＤＬ ランサー         CZ4A     CMSC 岐阜       1'30.533          1'32.729       *1'30.533     
  5   054 伊藤 久             ＲＺＤＬフォルテＲＡＣランサー   CT9A     AKITA          1'30.862          1'33.149       *1'30.862     
  6   056 矢本 裕之           河童ＺＥＡＬヤッコＹＨランサー   CT9A     CMSC 京都       1'30.990          1'33.153       *1'30.990     
  7    60 影山 浩一郎         ｉｔｚｚＤＬホリベＳＰランサー   CT9A     CMSC 神奈川     1'31.320          1'35.130       *1'31.320     
  8   053 岸山 信之           ｉｔｚｚ☆ＤＬルーカスランサー   CZ4A     MAO            1'31.565          1'33.118       *1'31.565     
  9    54 星 盛政             ＹＨモウルＷＡＫＯ’Ｓランサー   CT9A     CMSC 福島       1'31.567          1'35.218       *1'31.567     
 10    56 伊藤 益弘           ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ランサー     CT9A     MUCCOLE        1'31.583          1'34.645       *1'31.583     
 11    55 伏見 浩二           シロキヤＤＬランサー             CT9A     CMSC 浜松       1'31.662          1'34.491       *1'31.662     
 12    58 足立 由夫           ＹＨメープルランサーエボ９       CT9A     MAPLE          1'32.212          1'33.437       *1'32.212     
 13    57 馬場 一裕           ＭＡＯｉｔｚｚＤＬランサーⅩ     CZ4A     MAO            1'32.225          1'34.838       *1'32.225     
 14    51 伴 和則             ＹＨ神威クリエイティブランサー   CT9A     PORT-T         1'32.616          1'36.782       *1'32.616     
 15    53 大橋 邦彦           ＤＬ大翔ＳＲＳボーエムランサー   CT9A     CMSC 神奈川     1'33.082          1'37.443       *1'33.082     
 16    52 佐藤 善彦           ＹＨモウルランサー               CT9A     CMSC 福島       1'33.348          1'36.439       *1'33.348     
 



 
SA1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   041 小山 健一           Ａ ＤＬベリティーＭＳシビック   EK9      T.F.T          1'35.161          1'37.022       *1'35.161     
  2    82 葛西キャサリン伸彦   ＹＨ速心ガレージクロノスＭＲ２   SW20     R.T.G          1'35.508          1'45.190       *1'35.508     
  3   044 浦上 真             ＤＬ☆ＶＴ☆ＭＳＰインテグラ     DC2      BIGVAN         1'35.554          1'36.859       *1'35.554     
  4   042 崎山 晶             ＤＬベルテックス☆Ｔｇアクセラ   BK3P     T.T.G          1'35.807          1'37.593       *1'35.807     
  5   043 稲葉 幸嗣           ＨＫフォルテックＤＬインテグラ   DC5      MAPLE          1'35.987          1'37.337       *1'35.987     
  6    69 中島 孝恭           ＴＥＩＮルブロスＹＨ５００Ｂ☆   312141   M.S.C.A        1'36.255          1'40.691       *1'36.255     
  7    80 花見 誠             ＹＨ田中自ルブロスシビック       FD2      WONDERLAND     1'37.095          1'39.307       *1'37.095     
  8    81 今村 宏臣           ＳＷＫ・ｉｔｚｚ・ＤＬスイフト   ZC33S    Desire         1'37.214          1'38.490       *1'37.214     
  9   045 岩澤 研一           ＤＬｉｔｚｚＴＲＳミラージュ     CJ4A     R.T.G          1'37.708         *1'37.708        リタイヤ DNS     
 10    75 志村 雅紀           ＬＡＩＬＥ・ＹＨスイフトＫＹＢ   ZC33S    ARVOU-RT       1'37.840          1'40.558       *1'37.840     
 11    79 谷 尚樹             キャッツ♂ＤＬ♀インテグラ☆Ｒ   DC5      Team CATS      1'38.396         *1'38.396        1'39.429     
 12    76 福山 重義           Ｋ－ｏｎｅ・ＳＧ・ＹＨスイフト   ZC33S    K-one R        1'38.397          1'39.616       *1'38.397     
 13    70 上角 好孝           アンテロープＡＬインテグラＲ     DB8      ANTELOPE       1'38.442          1'41.263       *1'38.442     
 14    78 松井 正嗣           ワコーズＡＺＵＲインテグラ       DC2      FASC           1'38.550          1'39.905       *1'38.550     
 15    72 三枝 聖弥           ＤＬＢＲＩＧＭ２インテグラ       DC2      CMSC 岐阜       1'40.192         *1'40.192        1'41.125     
 16    71 北 淳               ヨコハマＩＴＯシビックＲ         EP3      MSCA           1'40.306         *1'40.306        1'41.418     
 17    77 山田 将崇           ホクレンＡＩＧ√６ＤＬシビック   EK9      MST            1'40.413         *1'40.413        リタイヤ DNS     
 18    67 松岡 修司           ＮＭＭ速心ＤＬＷＭＯＬコルト     Z27AG    CCM            1'42.518          1'43.055       *1'42.518     
 19    68 森元 茜             ルート６ｉｔｚｚＤＬシビック     EK9      MST            1'43.416         *1'43.416        2'03.747     
       74 権田 哲也           ゼウスジャパン♪ミニクーパーＳ   MF16S    PRESTIGE                              DNF        リタイヤ DNS     
       83 平澤 宏美           ＴＲＳｉｔｚｚＤＬミラージュ     CJ4A     R.T.G                                 DNF        リタイヤ DNS     
 
SA2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   032 北村 和浩           ＭＪトレーＨＫサーＤＬランサー   CZ4A     CMSC 岐阜       1'28.153          1'28.375       *1'28.153     
  2   035 荒井  信介           クスコアドバンｉｔｚｚランサー   CZ4A     CMSC 群馬       1'28.608          1'31.570       *1'28.608     
  3   034 マイケルティー       ＤＬブリッドｉｔｚｚランサー     CT9A     CMSC 岐阜       1'29.003          1'29.383       *1'29.003     
  4   033 黒木 陽介           ＭＪＴＧｕｌｆ五組ＤＬランサー   CT9A     T.T            1'29.442          1'29.905       *1'29.442     
  5    93 三浦 昴             Ｋ－ｏｎｅヨコハマランサー       CT9A     K-one R        1'29.677         *1'29.677        1'30.028     
  6    96 宮地 雅弘           ＩＲＳ・ＹＨボーエムランサー     CT9A     T-Spirit       1'30.280          1'30.906       *1'30.280     
  7    98 林 軍市             ＹＨクスコＷＭトラストランサー   CZ4A     FSC            1'30.995         *1'30.995        1'31.477     
  8    90 太田 延昭           ＳＰヤマダ☆戸田ＦＴＣランサー   CT9A     CMSC 浜松       1'31.269          1'34.834       *1'31.269     
  9    95 星野 悟             中越清掃社ＹＨＯＺＭＲランサー   CZ4A     ARFA           1'32.129          1'44.519       *1'32.129     
 10    94 井上 博保           ｉｔｚｚ三和ＤＬランサー         CZ4A     EMZ            1'32.437         *1'32.437        1'32.743     
 11    91 石田 祐輝           ＦＯＲＴＥＣシューＤＬランサー   CT9A     TEAM PORT      1'32.570          1'33.668       *1'32.570     
 12    89 三浦 禎雄           ＹＨのら犬にこちゃん号ランサー   CT9A     ﾁｰﾑ F           1'33.212         *1'33.212             DNF     
 13    92 櫛田 正文           テインＤＬヤッコＥ７４ランサー   CT9A     URARA          1'33.495          1'35.604       *1'33.495     
 14    88 人見 雅子           ＤＬＦＯＲＴＥＣ・Ｋｔランサー   CT9A     C.S.R.T        1'37.316          1'39.360       *1'37.316     
 
SC1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   022 奥村 直樹           ＫｏｎｅＹＨトラストセリカ＋１   ZZT231   K-one R        1'35.329          1'38.128       *1'35.329     
  2   021 山崎 迅人           ＹＨゲンシンＭＡＸミラージュ     CA4A     MICRO          1'35.762          1'36.533       *1'35.762     
  3   023 坂田 一也           ｉｔｚｚＤＬグローバルアクセラ   BK3P     CMSC 長野       1'38.068         *1'38.068        1'38.127     
  4   104 藤田 直人           ＴガレＺＥＳＴライズＲシビック   EG6      T.T.G          1'38.082          1'42.207       *1'38.082     
  5   025 深田 賢一           ＢＦＡベリティＤＬシビックＦＫ   EK4      EXPRESS        1'38.168          1'39.449       *1'38.168     
  6   026 松田 宏毅           キャッツＤＬｉｔｚｚシビック     EK9      Team-CATS      1'38.503          1'41.015       *1'38.503     
  7   106 山下 貴史           ＹＨツインＫＹＢひげＦＴＯ       DE3A     CMSC 島根       1'38.989          1'40.771       *1'38.989     
  8   105 西尾 忠             ＤＬ・ＭＡＸミラージュ           CA4A     MAX.T          1'39.386          1'42.177       *1'39.386     
  9   108 則信 重雄           ＴＶＸＯＪ佐藤ライトＤＬセリカ   ST202    T.T.G          1'39.447          1'40.689       *1'39.447     
 10   107 佐藤 史彦           ＹＨ千明自動車インプレッサ       GD2      if             1'39.764          1'41.640       *1'39.764     
 11   103 柴榮 政昭           ＴＴＧライズＲ☆ＦＴ☆シルビア   S14      T.T.G          1'48.828         *1'48.828        1'54.893     
 
SC2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   012 梶岡 悟             ＤＬ・レイズ・ｉｎｇｓランサー   CT9A     TTS            1'29.513         *1'29.513        1'29.708     
  2   014 磯貝 雄一           ＭＪＴ ＺＥＡＬ ＤＬランサー   CZ4A     H.S.           1'30.490          1'31.184       *1'30.490     
  3   118 熊川 嘉則           Ｇ熊川 ＤＬワコーズ ランサー   CT9A     ASAMA          1'31.075          1'34.188       *1'31.075     
  4   016 岩下 幸広           ＤＬアルテック・ＫＹＢランサー   CT9A     RASCAL         1'31.456         *1'31.456        1'32.796     
  5   013 上村 智也           ＮＡＮＡＨｉｔｚｚＹＨランサー   CZ4A     Pure!          1'31.475          1'32.134       *1'31.475     
  6   015 吉村 修             ＦＯＲＴＥＣナビクＤＬランサー   CZ4A     CMSC 兵庫       1'31.666          1'31.912       *1'31.666     
  7   120 亀田 幸弘           ＹＨ栗原オート企画インプレッサ   GP7      if             1'31.756          1'32.595       *1'31.756     
  8   124 平塚 忠博           スマッシュダンロップランサー     CT9A     SMaSH          1'31.944          1'33.437       *1'31.944     
  9   121 大西 康弘           ＹＨ・ＴＥＩＮ・ＡＧランサー     CZ4A     CMSC 青森       1'32.419          1'32.525       *1'32.419     
 10   119 杉尾 泰之           フォルテックＤＬインプレッサ     GDB      FLEET          1'32.973          1'33.807       *1'32.973     
 11   117 橋本 和信           ＭＳＨブレインズＤＬランサー     CZ4A     MSH            1'32.982          1'34.609       *1'32.982     
 12   114 ヨレヨレトモキ       スマッシュダンロップランサー     CT9A     SMaSH          1'34.271          1'36.449       *1'34.271     
 13   116 小関 高幸           ＴＥＩＮ・Ａｍａｒｕｑ・ＷＲＸ   GVB      JAC            1'36.660         *1'36.660        1'39.077     
 
D クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   140 炭山 裕矢           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A     SHALET         1'26.956               DNS       *1'26.956     
  2   139 田口 勝彦           ＨＫＳ・ＹＨ・テインフィエスタ   MK7      CMSC           1'27.109          1'28.880       *1'27.109     
  3   138 鎌田 卓麻           ｉｔｚｚオクヤマＤＬ栗原ＷＲＸ   ZC6      CMSC 道北       1'27.986          1'40.127       *1'27.986     
  4    01 谷田川 敏幸         トラストＡＤＶＡＮクスコＢＲＺ   YD3      TEAM-UNDER     1'28.390          1'28.848       *1'28.390     
  5    02 宮入 友秀           ｉｔｚｚＤＬグローバルランサー   CZ4A     CMSC 長野       1'28.468          1'28.646       *1'28.468     
  6    04 川崎 勝己           ＭＪトレーディングＹＨランサー   CT9A     INDY           1'28.598         *1'28.598             DNF     
  7    06 亀山 晃             ベストＤＬランサーＤＳ１         CZ4A     T-BEST         1'29.054          1'30.012       *1'29.054     
  8    05 目黒 亮             スコーチＤＬオクヤマランサー     CZ4A     CD-1           1'29.284         *1'29.284        1'30.464     
  9   135 須藤 正人           すとうｍｒｉクリニックランサー   CT9A     ｰ              1'29.385          1'30.485       *1'29.385     
 10   137 田辺 剛             ＳＰヤマダＴＲＳＹＨミラージュ   CJ4A     Team-OSC       1'29.677         *1'29.677        1'30.144     
 11    03 河内 渉             ＹＨＡＴＳＫＹＢ☆ＢＫランサー   CT9A     INDY           1'30.185         *1'30.185        1'31.048     
 12   134 山本 康徳           ＫｏｎｅＹＨクスコランサー       CT9A     CMSC 長野       1'31.345          1'33.634       *1'31.345     
 13   133 下屋敷 勝弘         ダイショーホリベＳＰランサー     CZ4A     CMSC 神奈川     1'31.880          1'32.352       *1'31.880     
 14   132 五味 直樹           ＭＳＨブレインズＤＬランサーⅩ   CZ4A     MSH            1'32.769          1'34.704       *1'32.769     
 15   128 渡辺 徹             ロッキーランサーＹＨ             CT9A     TTR.M          1'32.931             ﾐｽｺｰｽ       *1'32.931     
 16   129 福田 貴一           ＳＰヤマダＫＹＢランサー         CP9A     SHALET         1'34.209         *1'34.209        1'34.212     
 17   131 山口 幸男           ロッキー田丸ミラージュ Ｄ４Ｘ   CC4A     TTR.M          1'37.243          1'39.344       *1'37.243     
 18   130 炭山 義昭           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A     SHALET         1'55.946               DNF       *1'55.946     
      136 江川 博             ＤＬ・ＡＬＴＥＣ・江陵ランサー   CT9A     RASCAL                                DNF        リタイヤ DNS     
 



 
 
 
 
 

中間 
 
 
 
 
 
 
PN1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   084 工藤 清美           工藤ホンダＤＬワコーズフィット   GK5      MSC はちのへ    0'44.781            47.214       *  44.781     
  2     8 若林 賢太郎         ＹＨ－ＢＲＩＧ－Ｋ’ｓスイフト   ZC32S    RBAC           0'44.938            47.306       *  44.938     
  3   083 児島 泰             ＡＬＥＸＤＬＦＴヤマトＣＲ－Ｚ   ZF2      YAMATO         0'45.022            47.527       *  45.022     
  4   082 上野 倫広           ＤＬ田中自ＬｕｂＢＲＧスイフト   ZC32S    WONDERLAND     0'45.104            47.287       *  45.104     
  5   086 太田 智喜           ＤＬワコーズクスコデミオ５０８   DJLFS    MCCS           0'45.169            47.558       *  45.169     
  6   085 佐藤 卓也           ＤＬΩＫＹＢオクヤマ・スイフト   ZC32S    SCCB           0'45.524            47.630       *  45.524     
  7     2 井土 拓巳           ＹＨ・マルイ・オクヤマスイフト   ZC32S    CMSC 札幌       0'45.775            48.998       *  45.775     
  8    12 渥美 孝太郎         ＤＬ速心ＩＢＳフィット           GK5      SCALAR         0'45.804            47.971       *  45.804     
  9    10 天野 佳則           オートリンクス デミオ４０２     DJLFS    ANTELOPE       0'46.117            48.367       *  46.117     
 10    14 内藤 修一           ＤＬｉｔｚｚＳＣＥＮＥスイフト   ZC32S    CMSC 道北       0'46.136            48.436       *  46.136     
 11     7 柿澤 廣幸           ＹＨ諏訪姫ＦＴＣＦ大手スイフト   ZC32S    R.T SUWA       0'46.269            48.038       *  46.269     
 12    13 原 靖彦             ＴＭワークス岩崎ＫＹＢフィット   GK5      T.GENESIS      0'46.409            48.386       *  46.409     
 13     6 宮子 祐輔           ＹＨクラブオートＶＴμスイフト   ZC32S    I.M.S.C        0'46.445            48.320       *  46.445     
 14     5 馬渡 貴章           ｉｔｚｚブルーポイントスイフト   ZC32S    R.T.はと車     0'46.710            49.666       *  46.710     
 15     3 多田 義和           ＢＬＥＳＴ ＤＬ Ω スイフト   ZC31S    BLEST          0'46.720            48.451       *  46.720     
 16     1 島田 正樹           ｅＸｃａｐｅモチュールスイフト   ZC32S    S･C･C          0'46.918            48.075       *  46.918     
 17     9 本道 治成           北陸マツダかわぐちデミオ         DJLFS    URARA          0'47.130            48.980       *  47.130     
 18     4 藤原 祐一郎         田中自動車ＤＬ岡歯科２９ＦＩＴ   GK5      WONDERLAND     0'47.323            49.021       *  47.323     
 
PN2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   073 川島 秀樹           ＤＬ☆テイン☆ＧＲヴィッツＳＣ   NCP131   MONSTER        0'43.823            46.689       *  43.823     
  2   071 細木 智矢           ＭＪＴＤＬＳＷＫＷＭスイフト     ZC33S    ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ        0'43.911            46.099       *  43.911     
  3   074 河石 潤             モンスタースポーツＤＬスイフト   ZC33S    RT SUCCESS     0'43.954            45.662       *  43.954     
  4   072 宝田 ケンシロー     ＹＨＫＹＢオクヤマスイフト       ZC33S    CMSC 札幌       0'44.185             ﾐｽｺｰｽ       *  44.185     
  5    21 三枝 光博           ＤＬＷＡＫＯＳＢＲＩＧスイフト   ZC33S    CMSC 岐阜       0'44.536            45.718       *  44.536     
  6   076 鳥居 晴彦           Ｂオクヤマ☆エナペタルスイフト   ZC33S    T-321          0'44.813            46.838       *  44.813     
  7    22 平原 祐一郎         Ｂオクヤマ☆ルブロス☆スイフト   ZC33S    P.K            0'45.269            47.602       *  45.269     
  8    23 濱口 龍一           ワークＤＬタクミＤＸＬスイフト   ZC33S    BATTLER        0'46.070            47.679       *  46.070     
  9    20 人見 浩三           ＤＬ・Ｋｏｎｔｉ－Ｂｅスイフト   ZC33S    SEAMEW         0'48.261            51.080       *  48.261     
 
PN3 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1    39 竹本 幸広           ＹＨユークスオレンジ８６         ZN6      FLEET          0'45.127            46.840       *  45.127     
  2    41 岡 翔太             ｉｔｚｚオクヤマＤＬＢＲＺ       ZC6      FLEET          0'45.290            46.886       *  45.290     
  3    37 河田 富美男         ＤＬクスコＩＴＺＺジール８６     ZN6      SHALET         0'45.414            47.626       *  45.414     
  4    36 和泉 泰至           ＤＬｉｔｚｚクスコＧＲ８６       ZN6      CMSC 帯広       0'45.663            47.831       *  45.663     
  5    40 熊久保 信重         ＹＨユークスオレンジ８６         ZN6      EBISU          0'45.722            47.564       *  45.722     
  6    38 山崎 利博           ｉｔｚｚ☆ＤＬ鳥居ＴＡＣ８６     ZN6      FASC           0'45.726            48.619       *  45.726     
  7    34 矢野 淳一郎         ＭｏｔｙｓＢＳＴテクノＤＬ８６   ZN6      MACC           0'46.600            48.146       *  46.600     
  8    30 坂井 義浩           メープルＦＯＲＴｉｔｚｚＢＲＺ   ZC6      MAPLE          0'46.983            48.764       *  46.983     
  9    32 藤 秀亘             ＭＡＣＣテクノ８６               ZN6      MACC           0'47.859            50.079       *  47.859     
 10    33 齊藤 道夫           ＤＬカムＧワコーズＩＴＯ☆８６   ZN6      R&R            0'48.043            50.510       *  48.043     
 11    31 山部 恭裕           スマッシュ ベイスポーツＢＲＺ   ZC6      BAYSPORT       0'48.109            51.212       *  48.109     
 12    29 櫻井 貴章           チームブリッドＤＬオクヤマ８６   ZN6      PORT-T         0'48.971         *  48.971          49.901     
 13    35 佐藤 秀昭           ＦＯＲＴＥＣ・ＤＬ・ＢＲＺ       ZC6      JAC            0'49.357         *  49.357          59.156     
 
N1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1    48 北原 栄一           ＹＨナスカｒｏｃｏパルサー       JN15     NASCA          0'44.828            47.572       *  44.828     
  2   063 古沢 和夫           ＹＨターマックテインミラージュ   CJ4A     ACTIVE.M.S.C   0'45.142            47.345       *  45.142     
  3    45 前田 利幸           オートリンクスＤＬインテグラ     DC2      ANTELOPE       0'46.123            46.946       *  46.123     
  4    47 三枝 聖博           Ｍ２ＤＬＷＡＫＯ’Ｓインテグラ   DC2      CMSC 岐阜       0'46.935            48.523       *  46.935     
  5   064 濱口 雅昭           ＤＬ タクミ 三和 インテグラ   DC2      BATTLER        0'47.350            48.801       *  47.350     
  6    44 山口 順平           ＤＸＬ ＤＬエナペタルＭＲ－Ｓ   ZZW30    M.S.C.A        0'47.393         *  47.698          47.393     
  7    43 鞍岡 栄二           ＷＭチャレンジャＤＬインテグラ   DC2      COMPASS        0'47.417               DNF       *  47.417     
  8    42 執行 信児           ＤＬ田中自動車インテグラ         DC2      WONDERLAND     0'47.813            48.667       *  47.813     
  9    46 野澤 英明           マリヤスポーツミラージュ         CJ4A     UMSC           0'48.150            49.768       *  48.150     
 
N2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   055 西田 裕一           ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷランサー       CT9A     SYMPHONY       0'42.143            43.128       *  42.143     
  2    59 角皆 昭久           Ａｉｏｎ ＤＬ ランサー         CZ4A     CMSC 岐阜       0'42.498            43.722       *  42.498     
  3   051 北條 倫史           ＤＬｉｔｚｚＮＵＴＥＣランサー   CZ4A     ｰ              0'42.499            44.430       *  42.499     
  4   056 矢本 裕之           河童ＺＥＡＬヤッコＹＨランサー   CT9A     CMSC 京都       0'42.744            43.639       *  42.744     
  5    60 影山 浩一郎         ｉｔｚｚＤＬホリベＳＰランサー   CT9A     CMSC 神奈川     0'43.098            45.411       *  43.098     
  6   052 信田 政晴           ＨＫ★ＤＬ★ｉｔｚｚランサー     CZ4A     NIKKO          0'43.292            43.948       *  43.292     
  7    54 星 盛政             ＹＨモウルＷＡＫＯ’Ｓランサー   CT9A     CMSC 福島       0'43.326            45.684       *  43.326     
  8    56 伊藤 益弘           ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ランサー     CT9A     MUCCOLE        0'43.439            45.302       *  43.439     
  9    58 足立 由夫           ＹＨメープルランサーエボ９       CT9A     MAPLE          0'43.512            44.433       *  43.512     
 10   054 伊藤 久             ＲＺＤＬフォルテＲＡＣランサー   CT9A     AKITA          0'43.630            44.308       *  43.630     
 11    51 伴 和則             ＹＨ神威クリエイティブランサー   CT9A     PORT-T         0'43.753            45.567       *  43.753     
 12    55 伏見 浩二           シロキヤＤＬランサー             CT9A     CMSC 浜松       0'43.870            45.116       *  43.870     
 13    57 馬場 一裕           ＭＡＯｉｔｚｚＤＬランサーⅩ     CZ4A     MAO            0'44.065            44.463       *  44.065     
 14    52 佐藤 善彦           ＹＨモウルランサー               CT9A     CMSC 福島       0'44.176            45.506       *  44.176     
 15    53 大橋 邦彦           ＤＬ大翔ＳＲＳボーエムランサー   CT9A     CMSC 神奈川     0'44.392            45.550       *  44.392     
 16   053 岸山 信之           ｉｔｚｚ☆ＤＬルーカスランサー   CZ4A     MAO            0'44.580            44.580       *  44.607     
 



 
SA1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   041 小山 健一           Ａ ＤＬベリティーＭＳシビック   EK9      T.F.T          0'44.376            45.941       *  44.376     
  2   043 稲葉 幸嗣           ＨＫフォルテックＤＬインテグラ   DC5      MAPLE          0'44.600            46.147       *  44.600     
  3    82 葛西キャサリン伸彦   ＹＨ速心ガレージクロノスＭＲ２   SW20     R.T.G          0'44.685            45.967       *  44.685     
  4   042 崎山 晶             ＤＬベルテックス☆Ｔｇアクセラ   BK3P     T.T.G          0'44.840            45.940       *  44.840     
  5   044 浦上 真             ＤＬ☆ＶＴ☆ＭＳＰインテグラ     DC2      BIGVAN         0'44.935            45.974       *  44.935     
  6    83 平澤 宏美           ＴＲＳｉｔｚｚＤＬミラージュ     CJ4A     R.T.G          0'45.297         *  45.297                     
  7    69 中島 孝恭           ＴＥＩＮルブロスＹＨ５００Ｂ☆   312141   M.S.C.A        0'45.533            48.264       *  45.533     
  8    81 今村 宏臣           ＳＷＫ・ｉｔｚｚ・ＤＬスイフト   ZC33S    Desire         0'45.644            47.297       *  45.644     
  9    80 花見 誠             ＹＨ田中自ルブロスシビック       FD2      WONDERLAND     0'45.646            46.618       *  45.646     
 10   045 岩澤 研一           ＤＬｉｔｚｚＴＲＳミラージュ     CJ4A     R.T.G          0'46.091         *  46.091                     
 11    71 北 淳               ヨコハマＩＴＯシビックＲ         EP3      MSCA           0'46.149         *  47.832          46.149     
 12    79 谷 尚樹             キャッツ♂ＤＬ♀インテグラ☆Ｒ   DC5      Team CATS      0'46.364         *  46.526          46.364     
 13    78 松井 正嗣           ワコーズＡＺＵＲインテグラ       DC2      FASC           0'46.441            47.828       *  46.441     
 14    76 福山 重義           Ｋ－ｏｎｅ・ＳＧ・ＹＨスイフト   ZC33S    K-one R        0'46.466            47.329       *  46.466     
 15    75 志村 雅紀           ＬＡＩＬＥ・ＹＨスイフトＫＹＢ   ZC33S    ARVOU-RT       0'46.590            47.848       *  46.590     
 16    70 上角 好孝           アンテロープＡＬインテグラＲ     DB8      ANTELOPE       0'46.793            48.483       *  46.793     
 17    72 三枝 聖弥           ＤＬＢＲＩＧＭ２インテグラ       DC2      CMSC 岐阜       0'47.546         *  47.546          47.787     
 18    77 山田 将崇           ホクレンＡＩＧ√６ＤＬシビック   EK9      MST            0'47.559         *  47.559                     
 19    67 松岡 修司           ＮＭＭ速心ＤＬＷＭＯＬコルト     Z27AG    CCM            0'48.063            49.113       *  48.063     
 20    68 森元 茜             ルート６ｉｔｚｚＤＬシビック     EK9      MST            0'48.281         *  49.670          48.281     
       74 権田 哲也           ゼウスジャパン♪ミニクーパーＳ   MF16S    PRESTIGE                              DNF                     
 
SA2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   035 荒井  信介           クスコアドバンｉｔｚｚランサー   CZ4A     CMSC 群馬       0'41.557            43.725       *  41.557     
  2   032 北村 和浩           ＭＪトレーＨＫサーＤＬランサー   CZ4A     CMSC 岐阜       0'41.881            42.170       *  41.881     
  3   034 マイケルティー       ＤＬブリッドｉｔｚｚランサー     CT9A     CMSC 岐阜       0'42.360            42.360       *  42.380     
  4    93 三浦 昴             Ｋ－ｏｎｅヨコハマランサー       CT9A     K-one R        0'42.472         *  42.472          42.664     
  5    96 宮地 雅弘           ＩＲＳ・ＹＨボーエムランサー     CT9A     T-Spirit       0'42.522            43.176       *  42.522     
  6    98 林 軍市             ＹＨクスコＷＭトラストランサー   CZ4A     FSC            0'42.605         *  42.911          42.605     
  7   033 黒木 陽介           ＭＪＴＧｕｌｆ五組ＤＬランサー   CT9A     T.T            0'42.719            42.904       *  42.719     
  8    94 井上 博保           ｉｔｚｚ三和ＤＬランサー         CZ4A     EMZ            0'42.938         *  43.363          42.938     
  9    90 太田 延昭           ＳＰヤマダ☆戸田ＦＴＣランサー   CT9A     CMSC 浜松       0'43.015            45.553       *  43.015     
 10    89 三浦 禎雄           ＹＨのら犬にこちゃん号ランサー   CT9A     ﾁｰﾑ F           0'43.732         *  43.732                     
 11    91 石田 祐輝           ＦＯＲＴＥＣシューＤＬランサー   CT9A     TEAM PORT      0'43.783            44.770       *  43.783     
 12    95 星野 悟             中越清掃社ＹＨＯＺＭＲランサー   CZ4A     ARFA           0'43.989            55.511       *  43.989     
 13    92 櫛田 正文           テインＤＬヤッコＥ７４ランサー   CT9A     URARA          0'44.223            45.757       *  44.223     
 14    88 人見 雅子           ＤＬＦＯＲＴＥＣ・Ｋｔランサー   CT9A     C.S.R.T        0'46.154            46.211       *  46.154     
 
SC1 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   022 奥村 直樹           ＫｏｎｅＹＨトラストセリカ＋１   ZZT231   K-one R        0'45.027            46.181       *  45.027     
  2   021 山崎 迅人           ＹＨゲンシンＭＡＸミラージュ     CA4A     MICRO          0'45.111            45.393       *  45.111     
  3   023 坂田 一也           ｉｔｚｚＤＬグローバルアクセラ   BK3P     CMSC 長野       0'46.191         *  46.775          46.191     
  4   104 藤田 直人           ＴガレＺＥＳＴライズＲシビック   EG6      T.T.G          0'46.235            48.119       *  46.235     
  5   025 深田 賢一           ＢＦＡベリティＤＬシビックＦＫ   EK4      EXPRESS        0'46.288            47.325       *  46.288     
  6   108 則信 重雄           ＴＶＸＯＪ佐藤ライトＤＬセリカ   ST202    T.T.G          0'46.679            48.154       *  46.679     
  7   106 山下 貴史           ＹＨツインＫＹＢひげＦＴＯ       DE3A     CMSC 島根       0'46.701            47.777       *  46.701     
  8   107 佐藤 史彦           ＹＨ千明自動車インプレッサ       GD2      if             0'47.059            48.319       *  47.059     
  9   026 松田 宏毅           キャッツＤＬｉｔｚｚシビック     EK9      Team-CATS      0'47.345            48.654       *  47.345     
 10   105 西尾 忠             ＤＬ・ＭＡＸミラージュ           CA4A     MAX.T          0'47.713            48.907       *  47.713     
 11   103 柴榮 政昭           ＴＴＧライズＲ☆ＦＴ☆シルビア   S14      T.T.G          0'51.632         *  51.632          51.851     
 
SC2 クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   012 梶岡 悟             ＤＬ・レイズ・ｉｎｇｓランサー   CT9A     TTS            0'42.261         *  42.811          42.261     
  2   014 磯貝 雄一           ＭＪＴ ＺＥＡＬ ＤＬランサー   CZ4A     H.S.           0'42.268            42.965       *  42.268     
  3   118 熊川 嘉則           Ｇ熊川 ＤＬワコーズ ランサー   CT9A     ASAMA          0'42.740            44.496       *  42.740     
  4   015 吉村 修             ＦＯＲＴＥＣナビクＤＬランサー   CZ4A     CMSC 兵庫       0'42.827            43.332       *  42.827     
  5   013 上村 智也           ＮＡＮＡＨｉｔｚｚＹＨランサー   CZ4A     Pure!          0'42.851            43.741       *  42.851     
  6   121 大西 康弘           ＹＨ・ＴＥＩＮ・ＡＧランサー     CZ4A     CMSC 青森       0'42.970            43.609       *  42.970     
  7   120 亀田 幸弘           ＹＨ栗原オート企画インプレッサ   GP7      if             0'42.984            43.480       *  42.984     
  8   124 平塚 忠博           スマッシュダンロップランサー     CT9A     SMaSH          0'43.097            44.009       *  43.097     
  9   016 岩下 幸広           ＤＬアルテック・ＫＹＢランサー   CT9A     RASCAL         0'43.432         *  43.432          43.839     
 10   116 小関 高幸           ＴＥＩＮ・Ａｍａｒｕｑ・ＷＲＸ   GVB      JAC            0'43.651         *  45.582          43.651     
 11   119 杉尾 泰之           フォルテックＤＬインプレッサ     GDB      FLEET          0'43.754            44.486       *  43.754     
 12   117 橋本 和信           ＭＳＨブレインズＤＬランサー     CZ4A     MSH            0'44.236            44.845       *  44.236     
 13   114 ヨレヨレトモキ       スマッシュダンロップランサー     CT9A     SMaSH          0'45.402            45.402       *  45.580     
 
D クラス 
Pos. No.   参加者               車名                             型式                    BESTTIME          TRY1_TIME       TRY2_TIME      
  1   139 田口 勝彦           ＨＫＳ・ＹＨ・テインフィエスタ   MK7      CMSC           0'41.091            42.087       *  41.091     
  2   140 炭山 裕矢           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A     SHALET         0'41.206                         *  41.206     
  3    01 谷田川 敏幸         トラストＡＤＶＡＮクスコＢＲＺ   YD3      TEAM-UNDER     0'41.366            41.951       *  41.366     
  4   138 鎌田 卓麻           ｉｔｚｚオクヤマＤＬ栗原ＷＲＸ   ZC6      CMSC 道北       0'41.766            53.328       *  41.766     
  5    03 河内 渉             ＹＨＡＴＳＫＹＢ☆ＢＫランサー   CT9A     INDY           0'41.841         *  41.841          43.494     
  6    04 川崎 勝己           ＭＪトレーディングＹＨランサー   CT9A     INDY           0'41.937         *  41.937                     
  7    02 宮入 友秀           ｉｔｚｚＤＬグローバルランサー   CZ4A     CMSC 長野       0'42.071            42.071       *  42.115     
  8    06 亀山 晃             ベストＤＬランサーＤＳ１         CZ4A     T-BEST         0'42.204            42.204       *  42.478     
  9   134 山本 康徳           ＫｏｎｅＹＨクスコランサー       CT9A     CMSC 長野       0'42.282            44.699       *  42.282     
 10    05 目黒 亮             スコーチＤＬオクヤマランサー     CZ4A     CD-1           0'42.301         *  42.874          42.301     
 11   135 須藤 正人           すとうｍｒｉクリニックランサー   CT9A     ｰ              0'42.453            42.848       *  42.453     
 12   137 田辺 剛             ＳＰヤマダＴＲＳＹＨミラージュ   CJ4A     Team-OSC       0'42.943         *  42.943          43.359     
 13   133 下屋敷 勝弘         ダイショーホリベＳＰランサー     CZ4A     CMSC 神奈川     0'42.982            43.154       *  42.982     
 14   136 江川 博             ＤＬ・ＡＬＴＥＣ・江陵ランサー   CT9A     RASCAL         0'43.764         *  43.764                     
 15   128 渡辺 徹             ロッキーランサーＹＨ             CT9A     TTR.M          0'44.394            44.394       *  44.601     
 16   132 五味 直樹           ＭＳＨブレインズＤＬランサーⅩ   CZ4A     MSH            0'44.429            44.899       *  44.429     
 17   129 福田 貴一           ＳＰヤマダＫＹＢランサー         CP9A     SHALET         0'45.107         *  45.354          45.107     
 18   131 山口 幸男           ロッキー田丸ミラージュ Ｄ４Ｘ   CC4A     TTR.M          0'45.336            47.235       *  45.336     
 19   130 炭山 義昭           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A     SHALET         0'51.430            59.541       *  51.430     


